АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«22» января 2019 г.  № 3
          с. Лискинское

«Об утверждении гарантирующего

поставщика коммунальной услуги»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить СПК «Лискинский» гарантирующим  поставщиком    коммунальной  услуги  водоотведение (на территории с. Лискинское  Краснознаменского сельского поселения (за исключением ул. Березовая, ул. Весенняя, ул. Полевая, ул. Луговая).

       2.  Утвердить ООО «КВАНТ» гарантирующим поставщиком коммунальной услуги холодное водоснабжение на территории с. Лискинское  Краснознаменского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского                                             Л.А. Квашнина

сельского поселения